呼和浩特市引黄一二期供水系统提升改造工程-老旧设备更新工程
材料采购中标结果公示

招标项目编号（CJZX-2025408）

一、中标人信息

中标候选人公示期已结束，现将结果公示如下：

一标段：

中标人：内蒙古国风清洁能源有限公司

中标金额（含税）：1618800.00（元）

供货期：合同签订后30日

交货地点：甲方指定的施工现场

二标段：

中标人：内蒙古海融科技有限责任公司

中标金额（含税）：3669770.00（元）

供货期：合同签订后30日

交货地点：甲方指定的施工现场

三标段：

有效投标人不足三家，本标段做废标处理。

四标段：

中标人：上海凯源泵业有限公司

中标金额（含税）：1287726.00（元）

供货期：合同签订后30日

交货地点：甲方指定的施工现场

五标段：

有效投标人不足三家，本标段做废标处理。

二、其他

公告发布媒介：

中国招标投标公共服务平台：http://www.cebpubservice.com

内蒙古招标投标公共服务平台：http://zbgg.nmgztb.com.cn

内蒙古产权交易市场：http://nmgcqjy.ejy365.com

三、监督部门

本项目监督部门为**/**。

http://www.cebpubservice.com/
http://zbgg.nmgztb.com.cn/
http://nmgcqjy.ejy365.com/

四、联系人

招标人：内蒙古永泰水务有限责任公司

地址：呼和浩特市赛罕区清源路甲2号供水大厦12层1219、1223、1224

联系人：赵玉清

电话：0471-5617876

邮件：/

招标代理机构:内蒙古城市建设工程咨询有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市如意工业园区机场快速路地铁控制中心

联系人：黄晓博

电话：0471-2902087

邮件：nmgcjzx2087@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

mailto:nmgcjzx2087@163.com